SAMSUNG 5,00  Unidade 1.896,80 1.730,00 8.650,00 

SAMSUNG 6,00  Unidade 3.691,67 3.560,00 21.360,00  

VALOR TOTAL 53.510,00 

Homologado para ANA CLAUDIA OLIVEIRA PONTES 00396096344 inscrita no CNPJ/MF. 400E00" 
40.976.786/0001-00, pelo melhor valor de R$ 53.510,00 (cinquenta e três mil, quinhentos 
e dez reais), em 03/04/2025. 

E 
Maha Luiza 	Lima Mendes 

ORDENADOR(A) DE DESPESAS